
Rodiče  předali žádost o přijetí a vstupní dotazník osobně nebo                         
do schránky školy. 

Poprosily jsme rodiče, aby nám zaslali fotografie budoucích prvňáčků, 
jak vypracovávají úkoly, které jim byly zadány. Děkujeme rodičům                       
za fotografie, které naše prvňáčky přivítají na nástěnce při zahájení 
školního roku. 

Do prvního ročníku bylo zapsáno 9 žáků, z toho jeden žák dostal 
odklad školní docházky o jeden rok. 

Všichni jsme se museli zříct mnoha akcí, které pro nás byly 
samozřejmostí - nekonal se plavecký výcvik, školní výlet, cesta                           
do Techmánie, divadelní a filmové představení, přednáška pana 
Marka, besídka ke Dni matek, oslava Dne dětí a další…. 

Závěr školního roku se nesl v slavnostním 
duchu.  Pro vysvědčení si přišli všichni žáci,     
a tak jsme se sešli ve II. třídě.  Žákům, kteří 
v letošním roce ukončili pátý ročník, jsme 
předaly slavnostní šerpy a pamětní listy. 

      

 

 

Přeji žákům, rodičům, pedagogickým i nepedagogickým pracovníkům školy a všem přátelům školy 
krásné prázdniny plné slunce, pohody a odpočinku, abychom se všichni v září ve zdraví sešli.  Pokud 
budete potřebovat informace o škole, můžete je najít na internetových stránkách  

http://www.svojsin.cz/skolstvi. 

 

                                                                                                                                          Mgr. Marie Hackerová   

                                                                                                                                                  ředitelka školy 

 

http://www.svojsin.cz/školstv#i
http://www.mslukavice.estranky.cz/

